
                                                                                       
                            

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                            

Виконавчий комітет 

                                                                  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 березня 2023 року № 103 

с.Боратин 

 

      Про затвердження порядку денного 

        засідання виконавчого комітету 
 

             Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

 
      Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської ради: 

1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

    Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

  2. Про благоустрій  та санітарний стан населених пунктів сільської ради     
      Інформує: Роман Ільюк – директор КП «Боратин» 

  3  Про анулювання попередніх свідоцтв про право власності на майновий пай та 
видачу нового свідоцтва про право власності на майновий пай ТзОВ «Україна-Баїв» 

       Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова 

  4.  Про виведення з членів особистого селянського господарства гр. Дудкіної  О.С. 

       Інформує: Людмила Сахан  - секретар сільської ради 

  5.  Про виведення з членів особистого селянського господарства гр. Кідиби Т.Є. 

       Інформує: Людмила Сахан  - секретар сільської ради 

  6.  Про надання матеріальної допомоги  жителям сільської ради 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення. 

  7.  Про внесення змін до Положення про складання акту встановлення факту здійснення 

догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та  особами, які потребують постійного 

догляду  

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та соціального 

захисту населення. 
 
 

 

Боратинський сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 
 

 


	15 березня 2023 року № 103

